

BASIN BÜLTENİ

10 EYLÜL 1998

- **GUVERNÖRLER KULÜBÜ ÜYELERİ 11 EYLÜL 1998 TARİHİNDE ANTALYA'DAKİ İLK TOPLANTIDA BİR ARAYA GELECEKLER.**
- **MERKEZ BANKASI BAŞKANI GAZİ ERÇEL TOPLANTIDA AYRICA “ASYA KRİZİ, DÖVİZ KURLARI VE KRİZ SONRASI ETKİLERİ KONULU BİR KONUŞMA YAPACAK.**

Merkez Bankası Başkanı Gazi Erçel'in Orta Asya, Karadeniz Bölgesi ve Balkan Ülkeleri Merkez Bankaları Başkanlarına yaptığı davet üzerine 1 Mayıs 1998 tarihinde İstanbul'da resmen kurulan “Merkez Bankaları Governörler Kulübü”nün ilk toplantısı 11 Eylül 1998 tarihinde Antalya'da düzenlenecek. Türkiye'nin yanı sıra Arnavutluk, Azerbaycan, Ermenistan, Bulgaristan, Gürcistan, Kazakistan, Kırgızistan, Makedonya, Moldova, Romanya ve Yugoslavya olmak üzere şimdilik toplam 13 ülkenin Merkez Bankası Başkanları tarafından imzalanan protokol sonucunda kurulmuş bulunan “Governörler Kulübü” kapsamında bölge ülkeleri arasında Merkez Bankacılığı alanında bilgi alış veriş, eğitim koordinasyonu ve iş birliği olanaklarının geliştirilmesi amaçlanmıştır. Kulübün üye ülkeler arasında güçlenecek ekonomik ilişkilere katkısı ölçüsünde aynı zamanda barış ve istikrara da olumlu yansımalar olacağı düşünülmektedir.

Kulüp eğitim çalışmaları kapsamında Merkez Bankaları arasında teknik heyet çalışmalarının yanı sıra Governörler düzeyinde yılda en az iki kez toplanılması ve toplantılarda bölge ülkelerinde uygulanan para politikaları ve karşılaşılan sorunların tartışılması, ayrıca istatistiksel bilgi alışverişinde bulunulması planlanmıştır. Bu amaçla Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Temmuz ve Ağustos aylarında Arnavutluk, Kırgızistan, Moldova, Makedonya, Ermenistan, Gürcistan, Kazakistan, Yugoslavya Merkez Bankalarından toplam 39 yetkiliye Muhasebe, Bankacılık Gözetimi ve diğer merkez bankacılığına ilişkin konularda teori ve pratiğe yönelik eğitim programları düzenlemiştir.

İmza töreni sonrasında oy birliği ile iki yıl için Kulüp Başkanı seçilen Gazi Erçel 11 Eylül 1998 Antalya toplantısında uzun süredir tüm dünyanın gündeminde çok önemli yer tutan “Asya Krizi, Döviz Kurları ve Kriz Sonrası Etkiler” konulu bir konuşma yapacaktır. Ayrıca toplantıya konuk olarak katılacak Attila Karaosmanoğlu “Türkiye'nin Son Kırk Yıllık Ekonomi Politikaları” başlıklı bir konuşma sunacaktır.

Toplantıya Kulüp Üyesi ülkelerden Arnavutluk, Ermenistan, Bulgaristan, Kırgızistan, Makedonya, Romanya ve Yugoslavya Merkez Bankası Başkanları ve yetkilileri katılacaktır. Ayrıca, henüz üye olmayan Yunanistan da toplantıda danışman düzeyinde temsil edilecektir.